SEZONSKI RED LETENJA/ SEASONAL FLIGHT SCHEDULE 2023

DESTINACUA/
DESTINATION

BELGRADE

BRUSSELS
CHARLEROI

DUSSELDORF

HAMBURG

LONDON
LONDON

DANU
TIEDNU/
WEEK DAY
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PRUEVOZNIK/
AIRLINE

AIR SERBIA
AIR SERBIA
EASYJET
EUROWINGS
EUROWINGS
EUROWINGS
EASYJET
RYANAIR
RYANAIR
EUROWINGS
EUROWINGS
EUROWINGS
TRANSAVIA
TRANSAVIA
TRANSAVIA
TRANSAVIA

CONDOR AIRLINES

LUFTHANSA
EUROWINGS
EUROWINGS

EUROWINGS
EUROWINGS
EUROWINGS
EUROWINGS
EUROWINGS
EUROWINGS
EUROWINGS

EASYJET
EASYJET
RYANAIR

RYANAIR

RYANAIR
RYANAIR

CROATIA AIRLINES
CROATIA AIRLINES

LUFTHANSA

DOLAZAK / | ODLAZAK/

ARRIVAL DEPARTURE

14:25
14:55
20:30
11:45
07:50
19:20
14:10
15:35
12:50
08:30
08:00
08:40
08:40
08:45
19:55
14:10

07:50
11:20
15:40
19:05

11:30
18:40
17:55
12:50
19:35
21:40
16:45

09:30
15:15
14:40

11:15

11:45
07:35
11:15
11:15
18:40

CROATIA AIRLINES  11:15

14:55
15:25
21:05
12:25
08:30
20:00
14:45
16:00
13:15
09:10
08:40
09:20
09:20
09:25
20:40
14:50

08:40
12:10
16:15
19:45

12:10
19:20
18:35
13:25
20:20
22:20
17:25

10:15
15:55
15:10

11:40

12:10
08:00
12:25
12:25
19:20
12:25

PERIOD

14.6.-13.9.
17.6.-16.9.
27.6.-29.8.
18.5.-14.9.
13.5.,3.6.-23.9
20.5.-27.5.
1.7.-2.9.
7.6.-27.9.
3.6.-30.9.
21.6.-30.8.
13.5.-23.9.
21.5.-15.10.
4.7.-22.8.
20.4.-28.9.

1.7.-26.8.

23.4.-25.6.,
3.9.-1.10.

13.5.-30.9.
6.5.-28.10.

17.5.-31.5.

7.6.-28.6.,
20.9.-27.9.

5.7.
12.7.-23.8.
30.8.-13.9.
13.5.-28.10..
20.6.-29.8.
22.6.-31.8.
3.6.-23.9.

28.3.-24.10.
1.4.-28.10.
1.6.-28.9.

4.6.-24.9.

3.7.-23.10.
7.7.-27.10.
16.5.-24.10
18.5.-26.10.
27.5.-28.10.
14.5.-22.10.

ZRACNA LUKA RIJEKA d.o.o.
RIJEKA AIRPORT Itd.

BR.LETA/
FLIGHT
NUMBER
JU226/227
Ju226/227
EJU5221/5222
EW8968/8969
EW8968/8969
EW8968/8969
EJU5221/5222
FR6946/6947
FR6946/6947
EW9962/9963
EW9962/9963
EW9962/9963
HV6039/6040
HV6039/6040
HV6039/6040
HV6039/6040

DE1716/1717
LH1408/1409
EW7968/7969
EW7968/7969

EW7968/7969
EW7968/7969
EW7968/7969
EW7968/7969
EW960/961
EW960/961
EW960/961

EZY6581/6582
EZY8591/8592
FR526/527

FR526/527

FR7340/7341
FR7340/7341
0uU4435/4434
0U4435/4434
LH1724/1725
0U4435/4434



ZRACNA LUKA RIJEKA d.o.o.
RIJEKA AIRPORT Itd.
2 A e

2 TRADE AIR, 13:50 20:05 28.3.-24.10. C3819/820
CROATIA AIR. 0U5256/5257
4 TRADE AIR, 13:45 20:05 30.3.-26.10. C3819/820
CROATIA AIR. 0U5256/5257
7 TRADE AIR, 11:10 11:35 26.3.-22.10. C3825/826
CROATIA AIR. 0U5262/5263
3 AIR BALTIC 11:00 11:40 31.5.-27.9. BT495/496
7 AIR BALTIC 11:00 11:40 4.6.-24.9. BT495/496
2 TRADE AIR, 19:35 14:20 28.3.-24.10. C3821/822
CROATIA AIR. 0U5258/5259
4 TRADE AIR, 19:35 14:15 30.3.-26.10. C3821/822
CROATIA AIR. 0U5258/5259
4 RYANAIR 09:35 10:00 1.6.-28.9. FR7961/7962
7 RYANAIR 12:30 12:55 4.6.-24.9. FR7961/7962
4 EUROWINGS 07:30 08:05 18.5.-25.5. EW2962/2963
4 EUROWINGS 11:20 11:55 1.6.-20.7. EW2962/2963
14.9.-21.9.
4 EUROWINGS 07:25 08:00 27.7.-7.9. EW2962/2963
7 EUROWINGS 21:05 21:40 14.5.-24.9. EW2962/2963
7 TRADE AIR, 11:10 11:35 26.3.-22.10. C3825/826
CROATIA AIR. 0U5262/5263

Dani u tjednu/days in week: 1-Ponedjeljak, 2-Utorak, 3-Srijeda, 4-Cetvrtak, 5-Petak, 6-Subota, 7-Nedjelja
1-Monday, 2-Tuesday, 3-Wednesday, 4-Thursday, 5-Friday, 6-Saturday, 7-Sunday

Sezonski red letenja aZuriran 22.3.2023. - podloZan promjenama sukladno potrebama avioprijevoznika
Seasonal flight schedule updated on 22.3.2023. — subject to change in accordance with airline needs



